

## Kiwi Group A/S

Grusbakken 20

2820 Gentofte

CVR-nr. 28113005

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. august 2020

---

Steen Kølving Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Kiwi Group A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kiwi Group A/S Grusbakken 20 2820 Gentofte	
	CVR-nr.	28113005
	Stiftelsesdato	22. september 2004
	Hjemsted	Gentofte
	Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Klein-Petersen Denis Lewinsky Steen Kølving Jensen	
<b>Direktion</b>	Steen Kølving Jensen, Direktør	
<b>Revisor</b>	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113	
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V	

**Kiwi Group A/S**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel i hele verden med FMCG-varer, hovedsageligt konfekturer og drikkevarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.098.463, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 8.434.699, og en egenkapital på kr. 4.881.822. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en verserende moms sag på kr. 4,2 mio. med Skattestyrelsen vedr. nægtet momsfradrag på handler til udlandet i perioden 2016-2017. Sagen håndteres på Selskabets vegne af skattespecialist og advokat(H) Eduardo Vistesén, som vurderer at Skattestyrelsen har overtrådt gældende EU regler og derfor bør Selskabet være berettiget til det angivne momsfradrag. Såfremt den igangværende dialog med Skattestyrelsen ikke resulterer i medhold, vil sagen blive overbragt til EU domstolen hvor der forventes en afgørelse om 8-10 år. Eduardo Vistesén's vurdering er at Selskabet med overvejende sandsynlighed får medhold ved EU domstolen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.653.716</b>	<b>5.095.793</b>
Personaleomkostninger	1	-2.857.384	-3.233.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-497.050	-564.922
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.299.282</b>	<b>1.297.358</b>
Finansielle indtægter	2	195.577	184.747
Finansielle omkostninger	3	-76.868	-342.447
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.417.991</b>	<b>1.139.658</b>
Skat af årets resultat	4	-319.528	-255.917
<b>Årets resultat</b>		<b>1.098.463</b>	<b>883.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		1.098.463	-1.116.259
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.098.463</b>	<b>883.741</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	5	2.139.216	2.603.089
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.139.216</b>	<b>2.603.089</b>
Produktionsanlæg og maskiner	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	10.629	52.748
Indretning af lejede lokaler	8	0	207
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.629</b>	<b>52.955</b>
Deposita		71.371	47.538
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>71.371</b>	<b>47.538</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.221.216</b>	<b>2.703.582</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		294.466	1.275.675
<b>Varebeholdninger</b>		<b>294.466</b>	<b>1.275.675</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		504.047	1.707.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.027.232	7.655.804
Andre tilgodehavender		820.377	1.767.146
Periodeafgrænsningsposter		567.355	484.966
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.919.011</b>	<b>11.614.924</b>
Likvide beholdninger		6	4.123
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.213.483</b>	<b>12.894.722</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.434.699</b>	<b>15.598.304</b>

Kiwi Group A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.381.822	3.283.359
Udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.881.822</b>	<b>5.783.359</b>
Hensættelser til udskudt skat		455.546	582.730
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>455.546</b>	<b>582.730</b>
Gæld til banker		1.583.551	2.495.621
Modtagne forudbetalinger fra kunder		255.484	833.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.604	5.091.722
Skyldig sambeskatningsbidrag		446.712	378.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		451.980	432.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.097.331</b>	<b>9.232.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.097.331</b>	<b>9.232.215</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.434.699</b>	<b>15.598.304</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.283.359	2.000.000	5.783.359
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	1.098.463	0	1.098.463
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>4.381.822</b>	<b>0</b>	<b>4.881.822</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.388.754	2.534.405
Pensioner	431.879	631.491
Andre omkostninger til social sikring	36.751	67.617
	<b>2.857.384</b>	<b>3.233.513</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	7
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	187.310	183.278
Andre finansielle indtægter	8.267	1.469
	<b>195.577</b>	<b>184.747</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	76.868	342.447
	<b>76.868</b>	<b>342.447</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	446.712	378.933
Regulering udskudt skat	-127.184	-123.016
	<b>319.528</b>	<b>255.917</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	9.291.204	9.291.204
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.291.204</b>	<b>9.291.204</b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.688.115	-6.224.242
Årets afskrivninger	-463.873	-463.873
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-7.151.988</b>	<b>-6.688.115</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.139.216</b>	<b>2.603.089</b>

Goodwill blev erhvervet ultimo 2005 ved køb af aktiviteter og rettigheder til køb, levering og opstilling af slik- og legetøjsautomater i primært Skandinavien og Tyskland. Investeringerne anses for langsigtede, og ledelsen har derfor valgt at afskrive goodwill over 20 år.



## Noter

	2019	2018
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	0	1.852.772
Afgang i forbindelse med spaltning	0	-1.852.772
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-740.037
Afgang i forbindelse med spaltning	0	740.037
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	587.156	1.837.434
Afgang i forbindelse med spaltning	0	-1.003.018
Tilgang i årets løb	3.250	2.340
Afgang i årets løb	-43.024	-249.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>547.382</b>	<b>587.156</b>
Af- og nedskrivninger primo	-534.408	-1.258.135
Afgang i forbindelse med spaltning	0	731.543
Årets afskrivninger	-32.970	-82.696
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.625	74.880
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-536.753</b>	<b>-534.408</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.629</b>	<b>52.748</b>

## Noter

	2019	2018
<b>8. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	136.965	347.180
Afgang i forbindelse med spaltning	0	-210.215
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>136.965</b>	<b>136.965</b>
Af- og nedskrivninger primo	-136.758	-246.838
Afgang i forbindelse med spaltning	0	128.433
Årets afskrivninger	-207	-18.353
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-136.965</b>	<b>-136.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>207</b>

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet har leasing forpligtelse på balancedagen på t.kr. 19. Leasingforpligtelsen forfalder inden 12 måneder.

Selskabet har en igangværende retssag i Tyskland med en eventualforpligtelse på max t.eur. 44.

Selskabet har en verserende moms sag på kr. 4,2 mio. med Skattestyrelsen vedr. nægtet momsfradrag på handler til udlandet i perioden 2016-2017. Sagen håndteres på Selskabets vegne af skattespecialist og advokat(H) Eduardo Vistesén, som vurderer at Skattestyrelsen har overtrådt gældende EU regler og derfor bør Selskabet være berettiget til det angivne momsfradrag. Såfremt den igangværende dialog med Skattestyrelsen ikke resulterer i medhold, vil sagen blive overbragt til EU domstolen hvor der forventes en afgørelsen om 8-10 år. Eduardo Vistesén's vurdering er at Selskabet med overvejende sandsynlig får medhold ved EU domstolen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kølving Jensen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er afgivet virksomhedspant på t.kr. 4.000 med pant i goodwill, driftsmateriel og -inventar, debitorer og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.949.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Kølving Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-505954666412

IP: 109.70.xxx.xxx

2020-08-21 08:07:56Z

NEM ID 

## Steen Kølving Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-505954666412

IP: 109.70.xxx.xxx

2020-08-21 08:07:56Z

NEM ID 

## Denis Lewinsky

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-767712259695

IP: 31.3.xxx.xxx

2020-08-21 10:29:16Z

NEM ID 

## Jesper Klein-Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-186684083842

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-08-21 12:35:24Z

NEM ID 

## Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251101349483

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-08-21 13:40:02Z

NEM ID 

## Steen Kølving Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-505954666412

IP: 109.70.xxx.xxx

2020-08-21 13:43:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2DFCB-HN1XY-26NO4-KWFGQ-TYQKD-4BHWK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>